

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	45	45	0	30	3	7	1	9	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	103	6	13	1	0	0	0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба по эксплуатации Белоусовского гидроузла																							
171	Инженер-лаборант 3 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водоплаз 2 класса													3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	да	да
Служба по эксплуатации Деветинского гидроузла																							
11	Мальр	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации Вытегорского гидроузла																							
10	Мальр	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации и ремонта флота																							
3	Электромонтажник судовой				2			2		2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Машинист насосных установок				3.1			2						3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по ремонту механического оборудования																							
5А	Электросварщик руч-	3.2		2	2				2	2		2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
6А(5А)	Электросварщик руч-	3.2		2	2				2	2		2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
7	Мальр	3.1		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Пескоструйщик				3.2			3.1	2					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Буксир "Шлюзовой-72" Проект 887А, 523КВт (710л.с.)																							
113	Капитан-сменный ме-ханик	2			3.2			3.1						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
114	Механик	2			3.2			3.1						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
116	Помощник капитана-помощник механика	2			3.2			3.1						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
117	Электромеханик	2			3.2			3.1	2	2				2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
119	Старший моторист-рулевой	2			3.2			3.1	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
120	Старший рулевой-моторист	2			3.2			3.1	2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
122	Повар судовой				3.2			3.1			2			1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
173	Старший помощник капитана- первый по-мощник механика	2			3.2			3.1						2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Отдел для координации действий																							
174	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел для реагирования на подготовку совершения или совершение АНВ																							
175	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
176А	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
177А(176А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
178А(176А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
179А(176А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
180А(176А)	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
181А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
182А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
183А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
184А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
185А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
187А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
191А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
192А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193А(181А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
194A(181A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195A(181A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
196A(181A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197A(181A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198A(181A)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199A	Специалист	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200A(199A)	Специалист	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника филиала
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник РМС
(подпись)
Начальник СЭИРФ
(подпись)
Начальник отдела для реагирования на подготовку совершения или совершение
АНВ
(подпись)

Мишкин Александр Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Кондаков Виталий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Кукушкин Николай Славиевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)
15.01.2026
(дата)

Начальник ОПИТО
(подпись)
Начальник ООТЭИГО
(подпись)
И.о. председателя профсоюзной организации
(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бискуптская Ирина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Степанов Константин Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Щербак Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)
15.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)
(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025
(дата)